
á 1 t 14, infof$veacom.cz +420 255 739 707 

Technické služby města Nymburka 

se sídlem na adrese V Zahrádkách 1536/8, Nymburk, 28802, Česká republika 

IČ: 00067041 

DIČ: CZ00067041 

Jednající: 

(Prodávající) 

VeaClCom s.r.o. 

se sídlem na adrese Praha 5-Smíchov, Strakonická 3367, PSČ 15000 

IČO: 27581063 

DIČ: CZ27581063 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 116995 

Jednající: Jan Brož, jednatel 

(Kupující) 

Jmenovaní účastníci uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 

Kupní smlouvu 

L 

Prohlášení prodávajícího 

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem níže uvedené movité véci (dále jen "Předmět prodeje“): 

Tovární značka: LIAZ 110 KAROSA SA8 

RZ: NBA4207 

VIN: TNKK6410115000245 

První registrace: 12/1990 

WwWw.veacorm.cZ 

Prodávající prohlašuje, že Předmět prodeje je jeho výlučným vlastnictvím a neváznou na něm žádná práva třetích osob nebo jiné závazky. 

Technický stav Předmětu prodeje odpovídá jeho stáří, počtu najetých kilometrů nebo moto hodin (dle povahy Předmětu prodeje) a běžnému 

opotřebení, které je pro stav Předmětu prodeje obvyklé. 

I. 

Předmět smlouvy 

Prodávající touto smlouvou prodává Kupujícímu Předmět prodeje, a to se všemi právy a povinnostmi, součástmi a příslušenstvím, podle 

aktuálního stavu tak, jak je oběma stranám znám, za vzájernně ujednanou kupní cenu ve výší 140 450 CZK bez DPH. Kupující Předmět 

prodeje za tuto cenu příjímá. 

JIL. 

Vyúčtování kupní ceny 

Kupní cenu uvedenou v předchozím odstavci hradí Kupující Prodávajícímu na základě řádně vystavené faktury - daňového dokladu 

obsahujícího veškeré údaje vyžadované právními předpisy. 

IV. 

Výhrada vlastnictví 

Až do úplného zaplacení kupní ceny Prodávajícímu zůstává Předmět prodeje majetkem Prodávajícího. 

V. 

Povinnosti Prodávajícího 

Prodávající se zavazuje předat Předmět prodeje spolu se všemí součástmi, vším příslušenstvím a s veškerou dokumentací bez zbytečného 

odkladu, nejpozději do 10 pracovních dnů od zaplacení kupní ceny, Kupujícímu nebo případně jím určené osobě, pokud se tak dohodne s 

Kupujícím. Pokud je Předmět prodeje vybaven registrační značkou, předá Prodávající též potřebnou dokumentací k Předmětu převodu pro 

účely provedení změn v příslušeném registru (v případě vozidel se jedná zejména o TP, OTP a případně plnou moc pro provedení potřebných 

V Praze dne 20.9.2023



ká 20046 infofiveacom.cz +420 255 739707 wWww.veacom.cz 

Předávací protokol - Příloha č. 1 

Firma: Technické služby města Nymburka 

se sídlem na adrese V Zahrádkách 1536/8, Nymburk, 28802, Česká republika 

IČ: 00067041 , DIČ; CZ00067041 

Jednající: 

(Prodávající) 

VeaClCom s.r.o. 

se sídlem na adrese Praha 5-Smíchov, Strakonická 3367, PSČ 15000 

IČO: 27581063, DIČ: CZ27581063 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 116995 

Bankovní spojení: 209628659/0300, Československá obchodní banka 

Jednající: Jan Brož, jednatel 

(Kupující) 

dále spolu jako „Smluvní strany“ 

I 

Prodávající tímto předává Kupujícímu Předmět prodeje: LIAZ 110 KAROSA SAB RZ: NBA4207 VIN: TNKK54101LS000245 specífikovaný v Kupní 

smlouvě, která byla uzavřena mezi Smluvními stranami dne 20.9.2023 (dále jako „Kupní smlouva“). 

II. 

Kupující tímto prohlašuje a stvrzuje svým vlastnoručním podpisem, že Předmět prodeje specifikovaný v Kupní smlouvě a jeho příslušenství 

specifikované shora převzal. Současně Kupující stvrzuje převzetí dokumentace nutné pro řádné užívání a provoz Předmětu prodeje (zejména 

velkého a malého technického průkazu v případě motorového vozidla). 

Kupující si Předmět prodeje podrobné prohlédl a je-li Předmětem prodeje pojízdné vozidlo, absolvoval zkušební jízdu min. 5 km. Kupující poté 

prohlašuje, že na Předmětu prodeje neshledal technické nedostatky nad rámec jeho běžného opotřebení a výše uvedených závad. 

Stav tachometru při převzetí: N/A 

Závady: Motor má nepravidelný chod - nutné seřízení čerpadla a vstřiků, Bez akumulátoru, Levé přední pneumatika zpuchřela a popraskaná, 

Sedadlo je potrhané, Ukazatel tachometru je nefunkční, Různé deformace, Dveře - neodborné opravy a hluboká koroze, Místy silná koroze, 

Poškozená přední část od kamínků, Provozní oděrky a poškození, Škrábance na karoserii, Deformace kabiny, Deformace karoserie, Deformace 

nástavby, Opotřebený interiér, Poškozené čelní sklo od kamínků, Povrchová koroze karoserie, Provozní vůle v ovládání, Provozní vůle v uložení, 

Silná zních kapalin, Vlivem dlouhého stání mohou být některé pohyblivé části zatuhlé či zarezlé, Znečištěný interiér 

 

V Praze dne 20.9.2023


